Пункт 2.1. розділу 2. «Вартість Послуг та порядок
розрахунків» викласти в новій редакції:
«2.1. Загальна вартість Послуг по цьому Договору
визначена динамічною договірною ціною, згідно
Додатку № 1, що є невід’ємною частиною даного
Договору, та складає: 915 790 грн. 80 коп.
(дев’ятсот п’ятнадцять тисяч сімсот дев’яносто
гривень 80 коп.). Ціна договору без ПДВ – 763 159
грн. 00 коп., ПДВ 20% - 152 631 грн. 80 коп.»
2. Договірну ціну викласти в новій редакції, що
додається.